Cor pere an q; domu signato conlinitore

Hanc fugit exclusit a gripta plaga pcellis

Hec regis sru regni ferale rescluo

De qui potes caris mundanae granchedensa

Empic abraham cu stirpe & gentes fidei

Abraha gese uerul cuius sanguis in ore

Cre dicitur in scrip tuis q; rubet cuius fulnorbe

Haud dubitante fidei est dr xpi uerul

Abraha

Ille mundit uisum

Posteritas autem

Carnis opus sub lege

Interiori uocantur

Quatuor ne colis

Speculari uero qua

Lumen & aduentum

Prima fides uos

Perficerentur oculis

Nec solent legi

Non habet autem

Laudes ferta non

Haebreus pangu

Pangit & ausone

Pilatus iubet

Digere uersiculis

Fronte crucis

Agnosca uide

Et uenerata

Quicquid maere

Quicquid ab ar

Quicquid easte

Organa di spant

Nemula pastor

Xpm conoele

Mute si a fidib

Nomea praeduo

Præsidium q

Blandus in ce

Castus a rior

Sigens lucida

Lam uile cast

de orbi

facie

obitus generant

fradix olea gaba

gemilicite

hud

si iudea

si modo

si amari

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

Ironicornacis umbrat lac tortacupressus
 Iamq' infero reseruat iussera cultro
 Uter utus domore senex mamb' q' eruentis
 Ino cabat q' epidat locatili frigore fibrat
 Post remosq' anima pulsus in oer de repenti
 Callidus int' pres numeris & finetio tabat
 Cum subuo ex clamare media in sacra sacerdos
 Pallidus en quid agerit aut rex optime manus
 Nescio qd numen p'ris int' uenit aris
 Quisufferte queuit spumantia ci bulac
 Cesar usanguis pecudam uerbenaxoronae
 Accosui deo longe dispiget umbras
 Tonicis s' fone uerac uestrigiaro
 Exincis facib' oraco fugitua flagello
 Nilatit aruanu murmur nichil salapsunt
 Currima curbitos reuocat nullahestiamacos
 Nonn' uidet ueritibus frigenab' ignis
 Marcato ueranus pigresat pruna saullis
 Ecce palianus puera retinere minist'or
 Nonu' a secluta destillat b'alsama dextera
 Elamona ipse sua miratur uerac Laurus
 Cedere & inoerum frustratur uicam affert
 Nescio quis carce subrepsit christicolatum
 Hic uenit genus hoc homin' u'rimo infula dome
 Puluar diuum locut' speculabit & unctus
 Pulchra resor mat' rodeat p' serpmalictis
 Dixit de sanguis conlabit acuelit ipsum
 Cor nera exerto munitate fulmine xpm
 Ipe quoq' exanimis posico diademae princeps
 Iudae' ab uer' circuspice' iquid silu' nus
 Chri' mapis inscripto signis & t'p'ona signo
 Que oer' a tres carib' l'is franco suscipit
 Z' m'at' de m' d' m' e' x' am' qui uer' de' l' a' r' e' x' e' u' e' r' t'